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Spotkanie gospodarcze władz powiatu przemyskiego z władzami gminy Bircza

23 lutego br. w Urzędzie Gminy Bircza odbyło się spotkanie władz powiatu przemyskiego z
przedstawicielami władz gminy Bircza. To kolejne już spotkanie z rozpoczętych od stycznia tzw.
„wizyt gospodarskich”. Wcześniej władze powiatu złożyły już podobną wizytę w gminie Stubno,
Krzywcza i Dubiecko. Starosta Przemyski na styczniowym Konwencie Wójtów złożył Wójtom
propozycję takich wizyt w każdej gminie, w celu poznania problemów i potrzeb każdego gminnego
samorządu. Wójtowie wraz samorządowcami chętnie odpowiedzieli na tę propozycję i kolejno
organizują takie spotkania w swoich gminach. Dzisiaj w Birczy władze powiatu reprezentował Jan
Pączek Starosta Przemyski i Wojciech Bobowski Przewodniczący Rady Powiatu Przemyskiego, a
gminę Bircza Grzegorz Gągola Wójt Gminy, Kazimierz Cap Przewodniczący Gminy Bircza wraz z
licznymi przedstawicielami Rady Gminy. Samorządowcy spotkali się nieomal w połowie kadencji by
porozmawiać o celach, możliwościach i konkretnych zadaniach jakie można we współpracy obydwu
samorządów wypracować jeszcze w tej kadencji. Spotkanie odbyło się w serdecznej, dobrej
atmosferze. Gospodarze na czele z Wójtem serdecznie dziękowali Władzom Powiatu Przemyskiego i
Zarządowi Dróg Powiatowych w Przemyślu za bardzo dobrą i sprawną współpracę. Szczególnie za tę
ubiegłoroczną, gdzie Gmina Bircza została mocno dotknięta skutkami czerwcowych powodzi. Powiat
Przemyski zaangażował się  nie tylko w  odbudowę swojej zniszczonej infrastruktury mostowo-
drogowej na terenie gminy Bircza ale też wsparł gminę kwotą 100 tys. zł. z przeznaczeniem na
remont drogi gminnej nr 1 16015 R. Starosta wraz z Przewodniczącym także wyrazili słowa
podziękowania i uznania dla władz gminy Bircza za dotychczasową współpracę. Podczas spotkania
poruszono wiele problemów ale i planów na przyszłość, w sposób szczególny skupiono się na
planowanym remoncie drogi powiatowej Nienadowa – Bircza liczącej ponad 19 km, gdzie
zaplanowano remont nie tylko nawierzchni ale także budowę chodników, zjazdów itp. Jan Pączek
Starosta Przemyski i Wojciech Bobowski Przewodniczący Rady Powiatu Przemyskiego  skupili się na
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słuchaniu potrzeb i oczekiwań od przedstawicieli władz Gminy Bircza, którymi chcą się zająć jeszcze
w tej kadencji. Poza remontami dróg i mostów omówiono też pomysły na wspólną spójną kampanię
informacyjno- promocyjną gminy i powiatu, rozważano możliwość tworzenia DPS-u na terenie gminy,
odpowiadając tym samym rosnącemu zapotrzebowaniu na tego rodzaju usługi, poruszono także
problemy powiatowych przewozów użyteczności publicznej by ułatwić mieszkańcom gminy chociażby
kontakt z urzędem Starostwa Powiatowego w Przemyślu ale i także transport do celów rekreacyjno-
turystycznych. Umówiono się, na kolejne spotkania robocze celem wypracowania wspólnej strategii
promocji samorządów oraz na wizytację dróg powiatowych w celu obejrzenia z bliska zgłaszanych
problemów związanych z tymi drogami. Przedstawiciele władz gminy Bircza, co napawa optymizmem
swoją obecnością i zgłaszanymi problemami po raz kolejny pokazali swoje zaangażowanie i oddanie
sprawom swojego samorządu.
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